Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I-szym oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz może przelać służące mu na ogólnem zgromadzeniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 24 kwietnia (6 maja) 1879 roku.
—1—2—9072

Rada zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej.

W zastosowaniu się do §§ 30, 32, 33 i 34 ustawy Towarzystwa, rada zarządzająca ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonariuszów, że w dniu 30 maja (11 czerwca) r.

I-szym oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonariusz może przelać służącemu mu na ogólnem zgromadzeniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 24 kwietnia (6 maja) 1879 roku. —1—2—9073

Prezes komitetu Towarzystwa osad rolnych ma zaszczyt podać do wiadomości członków honorowych Towarzystwa, iż posiedzenie komitetu, mające się stosownie do art.

Dla kupujących w większej ilości odstępuje rabat.

10-12 — 6848 —

Górale i Góralki

jeszcze do umieszczenia **osmdziesiąt par**. Wiadomość **Warszawski Dom Komisowy Tłomackie Nr 9 dom Pana Bernsteina.** 3-6 — 87.7 —

Дозволено Цензурою Баршана 28 Апреля (10 Мая) 1879 г.

Redaktor **Wacław Szymonowski** — Wycawca **Gustaw Gebethner**

Patrz Dodatek

Дозволено Цензурою Баршана 28 Апреля (10 Мая) 1879 г.

KSIEGARNIA

Gebethnera i Wolffa

w WARSZAWIE, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 15

posiada na Składzie głównym: Poradnik dla pijących wody mineralne

w każdym czasie przez D-ra Stella-Saxe, tłum. z fran. Wydanie 2-gie. Cena kop. 30.

Do nabycia we wszystkich księgarniach miejscowych i na prowincji.